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15 lutego 2019

Brudzów zintegruje mieszkańców

Konkurs plastyczny dla dzieci, zbiórka makulatury, wspólne sprzątanie wsi
Brudzów, a przede wszystkim budowa altany integracyjnej – to wszystko wydarzy się
w ramach projektu pt. „Budowa altany integracyjnej i organizacja wydarzeń
integracyjnych dla mieszkańców Brudzowa”.  Pieniądze na realizację
przedsięwzięcia otrzymało Agroturystyczne Stowarzyszenie Gospodarstw
Gościnnych i Ekologicznych „CIS”.

Projekt pt. „Budowa altany integracyjnej i organizacja wydarzeń integracyjnych dla
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mieszkańców Brudzowa” dofinansowany został przez Lokalną Grupę Działania „Perły
Czarnej Nidy” ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w
ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność”. Wartość przedsięwzięcia to ponad 25 tys. zł. w tym 20 tys.
zł dofinansowania.

Do końca sierpnia 2019 r. w centrum Brudzowa wybudowana zostanie altana o wymiarach
3,70 x 7 m wyposażona w 2 stoliki i 4 ławeczki drewniane. Altana będzie ulokowana obok
paleniska na ognisko. – Dzięki zbudowaniu takiego miejsca mieszkańcy będą mieli okazję do
wspólnych spotkań, rozmów, planowania kolejnych pomysłów na rozwój swojego otoczenia
oraz rozwijania swoich zainteresowań i pasji. Miejsce to będzie dla nich inspiracją do
dalszego ochoczego działania i wymiany poglądów na różne tematy – mówi Ewa Zaczek-
Kucharska, prezes Agroturystycznego Stowarzyszenia Gospodarstw Gościnnych i
Ekologicznych „CIS”. – Zanim jednak przystąpimy do jej budowy, to konieczne będzie
uporządkowanie terenu oraz nasadzenie drzew i krzewów ozdobnych w tym miejscu. Już
teraz serdecznie zapraszamy mieszkańców Brudzowa, a także osoby młode do aktywnego
włączenia się w poszczególne działania projektu na każdym etapie ich realizacji.

Ponadto zorganizowany zostanie konkurs plastyczny dla dzieci pt. „Brudzów moje miejsce
zamieszkania – czyste i piękne”, konkurs zbiórki makulatury, wspólne sprzątanie wsi
Brudzów, zakup kosza na śmieci oraz spotkanie integracyjne połączone z ogniskiem.

Zadaniem uczestników konkursu plastycznego będzie prezentacja, za pomocą dowolnej
techniki własnego miejsca zamieszkania widzianego oczami dziecka, jako miejsca ładnego i
czystego. Nagrody wręczone zostaną podczas planowanego spotkania integracyjnego.

W ramach akcji „Wspólne sprzątanie wsi Brudzów” posprzątane zostaną: trzy place zabaw,
teren wokół strażnicy OSP, przydrożne rowy, teren wokół sadzawki i kapliczki Św. Jana
Nepomucena oraz pobliski las.
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Podpisanie umowy

Uroczyste podpisanie umowy powierzenia grantu na realizację projektu odbyło się 31
stycznia w Samorządowym Centrum Kultury w Morawicy z udziałem prezes Ewy Zaczek-
Kucharskiej oraz Teresy Kaczor, skarbnik stowarzyszenia.


